
Údaje platné ke dni: 1. srpna 2017 06:25 1/1

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 19875

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 18. února 2009
Spisová značka: L 19875 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Salvia - ekologický institut, z.s.
Sídlo: Bohnická 66/11, Bohnice, 181 00 Praha 8
Identifikační číslo: 265 68 578
Právní forma: Spolek
Účel:

Účelem (hlavní činností) spolku je přispívat k ochraně přírody a k šetrnému 
hospodaření v krajině prováděním odborného výzkumu, osvěty a poradenství v 
oblasti ekologie a zemědělství, dále podporovat a iniciovat aktivity vedoucí k 
trvale udržitelnému rozvoji. Činností spolku je dále přispívat a vyjadřovat se k 
ochraně kulturního dědictví  kulturních památek, historických objektů a dalších 
budov, na které se vztahuje památková ochrana podle platného památkového 
zákona, včetně úprav a vyhlašování památkových zón a rezervací.

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Vedlejší činností Spolku může být hospodářská činnost spočívající v podnikání 
nebo jiné výdělečné činnosti, která směřuje k podpoře hlavní činnosti spolku.

Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

Statutární orgán - předseda:
předseda:

  RNDr. DANIEL HRČKA, dat. nar. 27. ledna 1976
Nad Štolami 469, 250 70 Odolena Voda
Den vzniku funkce: 18. února 2009


	Výpis

		2017-08-01T15:54:00+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




